

**Steenbreiner.com ApS**  
Duevej 124, 3. th.  
2000 Frederiksberg  
CVR-nr. 37 77 74 39

**Årsrapport for 2021/22**  
(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 9. september 2022

---

Steen Breiner  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** Steenbreiner.com ApS  
Duevej 124, 3. th.  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 37 77 74 39

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022  
Stiftet: 7. juni 2016

Hjemsted: Frederiksberg

**Direktion** Steen Breiner

**Tilknyttede virksomheder** Historiehuset ApS  
Serviceselskabet 2021 ApS

**Revisor** Trekroner Revision A/S  
Godkendte Revisorer  
Universitetsparken 2  
4000 Roskilde

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse samt dermed beslægtet aktivitet.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 360.565, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 564.553.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Nettoomsætning</b>		<b>483.253</b>	<b>1.074.929</b>
Andre eksterne omkostninger		-345.252	-197.487
<b>Bruttoresultat</b>		<b>138.001</b>	<b>877.442</b>
Personaleomkostninger	1	-570.241	-661.640
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-432.240</b>	<b>215.802</b>
Finansielle omkostninger		-10.737	-10.421
<b>Resultat før skat</b>		<b>-442.977</b>	<b>205.381</b>
Skat af årets resultat	2	82.412	-57.002
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-360.565</u></b>	<b><u>148.379</u></b>
Foreslået udbytte		57.200	56.500
Overført resultat		-417.765	91.879
		<b><u>-360.565</u></b>	<b><u>148.379</u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		80.000	40.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>80.000</u>	<u>40.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>80.000</u>	<u>40.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	67.371
Andre tilgodehavender		21.879	13.626
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		151.910	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>173.789</u>	<u>80.997</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>554.187</u>	<u>1.040.716</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>727.976</u>	<u>1.121.713</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>807.976</u></u>	<u><u>1.161.713</u></u>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		457.353	875.118
Foreslået udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
<b>Egenkapital</b>		<b><u>564.553</u></b>	<b><u>981.618</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		128.245	15.472
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		25.011	17.446
Selskabsskat		53.498	36.002
Anden gæld		36.669	111.175
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>243.423</u></b>	<b><u>180.095</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>243.423</u></b>	<b><u>180.095</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>807.976</u></u></b>	<b><u><u>1.161.713</u></u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	875.118	56.500	981.618
Betalt ordinært udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets resultat	0	-417.765	57.200	-360.565
<b>Egenkapital 30. juni 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>457.353</b>	<b>57.200</b>	<b>564.553</b>

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	539.526	633.502
Andre omkostninger til social sikring	8.180	6.308
Andre personaleomkostninger	<u>22.535</u>	<u>21.830</u>
	<b><u>570.241</u></b>	<b><u>661.640</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>-82.412</u>	<u>57.002</u>
	<b><u>-82.412</u></b>	<b><u>57.002</u></b>

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Steen Breiner

### Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-401429782563

IP: 87.48.xxx.xxx

2022-09-22 07:08:31 UTC

NEM ID 

## Michael Plæhn

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Trekrøner Revision A/S

Serienummer: CVR:28991355-RID:1191341856150

IP: 2.109.xxx.xxx

2022-09-22 08:00:54 UTC

NEM ID 

## Steen Breiner

### Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-401429782563

IP: 87.48.xxx.xxx

2022-09-22 08:04:34 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: B18VZ-JQ2LE-EXLPS-7UBEJ-505ID-UUJ2A

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>